2
	[bookmark: _GoBack]Проект

Об утверждении коэффициента выравнивания финансовых возможностей поселений района

В соответствии с Законом Ярославской области от 07.10.2008 № 40-з «О межбюджетных отношениях»
Администрации  Ярославского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить коэффициент выравнивания финансовых возможностей поселений района, используемый для расчёта дотации на выравнивание поселений района  на 2014 - 2016  годы - 1,20.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ярославского
Муниципального района                               Т.И. Хохлова